הוא היה 'נסתר' בברלין, והוא עדיין 'נסתר' (כלומר, בהיותו בברלין הוא דאג להסתיר ולא לחשוף את גדלותו האמיתית, וגם היום עדיין גדלותו האמיתית טרם נחשפה). חסידים חושבים שהם מכירים אותו, אך גדלותו היא הרבה מעבר למה שידוע להם".

אלה היו המילים שבהן הוא התבטא. וחשוב לי להדגיש שהרב סולובייצ'יק לא היה אדם שנטה

ני משמש שליח של הרבי בעיר בוסטון מאז שנת תשי"ד (1954), וכאן הכרתי את הרב יוסף בער סולובייצ'יק, אשר מפיו שמעתי את הסיפור שבו אני עומד לשתף אתכם.

הרב סולובייצ'יק - שבמשך שנים רבות עמד בראש ישיבת רבנו יצחק אלחנן (RIETS), הסמינר הרבני של הישיבה יוניברסיטי - למד באוניברסיטת ברלין בסוף שנות תר"פ (1920) ותחילת שנות תר"צ (1930), במקביל לתקופת לימודיו של הרבי במוסד זה. אולם, בשנת תרצ"ב (1932) הוא היגר לארצות הברית, והתיישב בעיר בוסטון. גם אחרי שהתמנה לעמוד בראש ישיבת רבנו יצחק אלחנן, הוא המשיך להיות מעורה בענייני הקהילה היהודית בבוסטון, ומשום כך פניתי אליו כדי להזמין אותו לחגיגה שנערכה על ידי מוסדות חב"ד המקומיים בשנת תשמ"ג (1983).

לציון שבעים שנה למנהיגותו של הרבי, יתמקדו פרסומי JEM בכל שבוע באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

מאורעות.
רעיונות אישים.

לגוזמאות. הוא לא היה טיפוס רגשן - הוא דיבר בצורה מיושבת ועניינית - וכך בפשטות הוא ראה את הדברים.

הרב סולובייצ'יק לא היה באותם ימים בקו הבריאות, ולכן בסופו של דבר הוא לא הצליח להגיע לחגיגה שערכנו בבוסטון, אך הסיפורים שהוא סיפר לי אז נותרו חקוקים בזיכרוני זמן רב אחרי שכבר הספקתי לשכוח את האירוע ההוא.

הרב חיים צימנט משמש שליחו של הרבי בבוסטון מזה למעלה משישים שנה, והוא מכהן כיום כמנהל ישיבת "אחי תמימים" המקומית. הוא רואיין בחודש סיון תשס"ז (2007), ושוב בחודש שבט תשס"ח (2008).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תש"ט (1949) — הרבי השתתף במעמד הסדרת אזרחות ארצות הברית לאדמו"ר הריי"צ ולזוגתו הרבנית. לשם כך הגיעה ל-770 משלחת משפטית מיוחדת מטעם ממשלת ארה"ב, שכללה שופטים ופקידי בית משפט בכירים. לאורך התהליך כולו סייע הרבי לחמיו, ואף ארגן מראש צוות צילום שיתעד את המעמד. ¹ ט"ז באדר

1 ספר השיחות תש"ט, עמ' 310